
T'pol - Tornei e punteggi online 24-04-2024

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Torneo CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL 1403009A

Luogo Agrigento  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 14-02-2014 - 23-02-2014

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SGARITO PASQUALE (LINO) - SGARITO G.

Partecipanti 15

Sito Internet

Sgarito Carmelo

1Culle' Salvatore

2
Occhipinti Daniele

3
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Sgarito Carmelo 5.0 ITA 19.0021.5014.0016.501962 1670 1993 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1978

2 1 CM Culle' Salvatore 5.0 ITA 17.0018.5012.0016.002002 1697 1986 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 0 1961

3 5 2N Occhipinti Daniele 3.5 ITA 19.5021.0014.509.25 1778 1735 1730 6 3 1 2 4 1 1 2 2 2 0 0 0 0 1982

4 6 2N Marturana Daniele 3.5 ITA 18.0020.0013.009.75 1593 1740 1728 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1992

5 3 1N Filetti Massimiliano3.5 ITA 18.0019.5013.009.75 1914 1704 1770 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1967

6 11 NC Di Maria Giovanni 3.5 ITA 15.0016.5010.006.75 1434 1630 1665 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1967

7 14 NC Gueli Giovanni 3.0 ITA 15.5015.5010.503.50 1398 1561 1504 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1968

8 8 3N Randazzo Diego 2.5 ITA 18.0019.5013.009.25 1500 1662 1595 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1984

9 4 1N Ruoppolo Alfonso 2.5 ITA 18.0019.5013.005.75 1911 1630 1663 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1990

10 7 3N Licata Silvio 2.5 ITA 10.0010.006.50 5.25 1506 1572 1641 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 0 2 1956

11 13 NC Sabia Andrea 2.5 ITA 12.5012.509.00 2.25 1401 1461 1313 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1999

12 9 2N Fasciana Angelo 2.0 ITA 9.50 9.50 4.50 4.50 1499 1587 1681 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 3 1941

13 10 3N Bonfissuto Roberto 2.0 ITA 14.0014.0010.501.50 1476 1519 1313 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1985

14 15 NC Accurso Tagano Emanuele2.0 ITA 12.0012.008.50 2.25 1342 1544 1333 5 0 2 3 2 0 0 2 3 0 2 1 1 0 1989

15 12 NC Salerno Grazio 0.0 ITA 11.0011.006.00 0.00 1440 1726 1060 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 3 1946
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 NC Accurso Tagano EmanueleITA EMI PR 1342 1544 1333 1989 M 158375

10 3N Bonfissuto Roberto ITA SIC CL 1476 1519 1313 1985 M 101456

1 CM Culle' Salvatore ITA SIC CL 2002 1697 1986 1961 M 812170 101450

11 NC Di Maria Giovanni ITA SIC CL 1434 1630 1665 1967 M 131380

9 2N Fasciana Angelo ITA SIC CL 1499 1587 1681 1941 M 101449

3 1N Filetti MassimilianoITA SIC CL 1914 1704 1770 1967 M 821012 101455

14 NC Gueli Giovanni ITA SIC AG 1398 1561 1504 1968 M 152508

7 3N Licata Silvio ITA SIC AG 1506 1572 1641 1956 M 152509

6 2N Marturana Daniele ITA SIC AG 1593 1740 1728 1992 M 121375

5 2N Occhipinti Daniele ITA SIC CL 1778 1735 1730 1982 M 120473

8 3N Randazzo Diego ITA SIC AG 1500 1662 1595 1984 M 104293

4 1N Ruoppolo Alfonso ITA SIC AG 1911 1630 1663 1990 M 854395 136521

13 NC Sabia Andrea ITA SIC AG 1401 1461 1313 1999 M 143116

12 NC Salerno Grazio ITA SIC CL 1440 1726 1060 1946 M 154121

2 CM Sgarito Carmelo ITA SIC AG 1962 1670 1993 1978 M 850241 104288
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

2 1 CM Culle' Salvatore 5.0 ITA | 8 B 0 | 12 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 0

1 2 CM Sgarito Carmelo 5.0 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 3 N 1 | 14 B 1 | 0

5 3 1N Filetti Massimiliano 3.5 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 4 B Â½ | 5 N Â½ | 2 B 0 | 7 N 1 | 0

9 4 1N Ruoppolo Alfonso 2.5 ITA | 11 N 0 | 15 B 1 | 3 N Â½ | 8 B 1 | 1 N 0 | 6 B 0 | 0

3 5 2N Occhipinti Daniele 3.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 1 | 2 B 0 | 3 B Â½ | 6 N 1 | 1 B 0 | 2

4 6 2N Marturana Daniele 3.5 ITA | 13 N 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 11 B 1 | 5 B 0 | 4 N 1 | 0

10 7 3N Licata Silvio 2.5 ITA | 14 B 1 | 0 0 | 0 0 | 10 N 1 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 0

8 8 3N Randazzo Diego 2.5 ITA | 1 N 1 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 4 N 0 | 7 B Â½ | 15 B Â½ | 0

12 9 2N Fasciana Angelo 2.0 ITA | 2 B 0 | 14 N 1 | 13 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

13 10 3N Bonfissuto Roberto 2.0 ITA | 3 N 0 | 13 B 0 | 15 N 1 | 7 B 0 | 0 1 | 11 N 0 | -1

6 11 NC Di Maria Giovanni 3.5 ITA | 4 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 6 N 0 | 15 N 1 | 10 B 1 | 0

15 12 NC Salerno Grazio 0.0 ITA | 5 N 0 | 1 B 0 | 14 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

11 13 NC Sabia Andrea 2.5 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 9 N 0 | 15 B Â½ | 14 N 0 | 0 1 | -1

7 14 NC Gueli Giovanni 3.0 ITA | 7 N 0 | 9 B 0 | 12 N 1 | 0 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | -1

14 15 NC Accurso Tagano Emanuele 2.0 ITA | 0 1 | 4 N 0 | 10 B 0 | 13 N Â½ | 11 B 0 | 8 N Â½ | -1
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 CM Culle' Salvatore ITA 2002 2 2.00 1.18 0.82 1697.331986 1961 M 812170 101450

3 1N Filetti MassimilianoITA 1914 2 0.50 0.93 -0.43 1704.331770 1967 M 821012 101455

4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 2 0.50 0.88 -0.38 1630.831663 1990 M 854395 136521

2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 2 1.00 1.01 -0.01 1670.831993 1978 M 850241 104288
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

15 NC Accurso Tagano EmanueleITA 1342 4 1.00 1.50 -0.5 -15 1544.401333 1989 M 158375

10 3N Bonfissuto Roberto ITA 1476 4 1.00 2.40 -1.4 -42 1519.401313 1985 M 101456

11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434 4 2.50 1.90 1.6 48 1630.671665 1967 M 131380

9 2N Fasciana Angelo ITA 1499 2 2.00 1.40 0.6 21 1587.001681 1941 M 101449

14 NC Gueli Giovanni ITA 1398 4 2.00 1.70 0.3 9 1561.601504 1968 M 152508

7 3N Licata Silvio ITA 1506 3 2.50 1.80 0.7 21 1572.001641 1956 M 152509

6 2N Marturana Daniele ITA 1593 3 2.00 2.10 1.4 42 1740.001728 1992 M 121375

5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778 3 3.00 3.30 0.2 9 1735.171730 1982 M 120473

8 3N Randazzo Diego ITA 1500 4 1.50 2.10 0.4 12 1662.171595 1984 M 104293

13 NC Sabia Andrea ITA 1401 5 1.50 2.10 -0.6 -18 1461.601313 1999 M 143116

12 NC Salerno Grazio ITA 1440 2 0.00 0.80 -0.8 0 1726.001060 1946 M 154121
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Culle' Salvatore ITA 2002   |  8 3N Randazzo Diego ITA 1500 0 - 1

2 9 2N Fasciana Angelo ITA 1499   |  2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 0 - 1

3 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1914   |  10 3N Bonfissuto Roberto ITA 1476 1 - 0

4 11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434   |  4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 1 - 0

5 5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778   |  12 NC Salerno Grazio ITA 1440 1 - 0

6 13 NC Sabia Andrea ITA 1401   |  6 2N Marturana Daniele ITA 1593 0 - 1

7 7 3N Licata Silvio ITA 1506   |  14 NC Gueli Giovanni ITA 1398 1 - 0

8 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1342   |  1 - F
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Sgarito Carmelo 1 ITA 1962   |  11 NC Di Maria Giovanni 1 ITA 1434 1 - 0

2 6 2N Marturana Daniele 1 ITA 1593   |  3 1N Filetti Massimiliano 1 ITA 1914 Â½ - Â½

3 8 3N Randazzo Diego 1 ITA 1500   |  5 2N Occhipinti Daniele 1 ITA 1778 0 - 1

4 4 1N Ruoppolo Alfonso 0 ITA 1911   |  15 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1342 1 - 0

5 12 NC Salerno Grazio 0 ITA 1440   |  1 CM Culle' Salvatore 0 ITA 2002 0 - 1

6 14 NC Gueli Giovanni 0 ITA 1398   |  9 2N Fasciana Angelo 0 ITA 1499 0 - 1

7 10 3N Bonfissuto Roberto 0 ITA 1476   |  13 NC Sabia Andrea 0 ITA 1401 0 - 1

8 7 3N Licata Silvio 1 ITA 1506   |  0 - F
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Occhipinti Daniele 2 ITA 1778   |  2 CM Sgarito Carmelo 2 ITA 1962 0 - 1

2 1 CM Culle' Salvatore 1 ITA 2002   |  6 2N Marturana Daniele 1.5 ITA 1593 1 - 0

3 3 1N Filetti Massimiliano 1.5 ITA 1914   |  4 1N Ruoppolo Alfonso 1 ITA 1911 Â½ - Â½

4 11 NC Di Maria Giovanni 1 ITA 1434   |  8 3N Randazzo Diego 1 ITA 1500 Â½ - Â½

5 9 2N Fasciana Angelo 1 ITA 1499   |  13 NC Sabia Andrea 1 ITA 1401 1 - 0

6 15 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1342   |  10 3N Bonfissuto Roberto 0 ITA 1476 0 - 1

7 12 NC Salerno Grazio 0 ITA 1440   |  14 NC Gueli Giovanni 0 ITA 1398 0 - 1

8 7 3N Licata Silvio 1 ITA 1506   |  0 - F
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Sgarito Carmelo 3 ITA 1962   |  1 CM Culle' Salvatore 2 ITA 2002 0 - 1

2 5 2N Occhipinti Daniele 2 ITA 1778   |  3 1N Filetti Massimiliano 2 ITA 1914 Â½ - Â½

3 4 1N Ruoppolo Alfonso 1.5 ITA 1911   |  8 3N Randazzo Diego 1.5 ITA 1500 1 - 0

4 6 2N Marturana Daniele 1.5 ITA 1593   |  11 NC Di Maria Giovanni 1.5 ITA 1434 1 - 0

5 10 3N Bonfissuto Roberto 1 ITA 1476   |  7 3N Licata Silvio 1 ITA 1506 0 - 1

6 13 NC Sabia Andrea 1 ITA 1401   |  15 NC Accurso Tagano Emanuele1 ITA 1342 Â½ - Â½

7 9 2N Fasciana Angelo 2 ITA 1499   |  0 - F

8 14 NC Gueli Giovanni 1 ITA 1398   |  1 - F

9 12 NC Salerno Grazio 0 ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Culle' Salvatore 3 ITA 2002   |  4 1N Ruoppolo Alfonso 2.5 ITA 1911 1 - 0

2 3 1N Filetti Massimiliano 2.5 ITA 1914   |  2 CM Sgarito Carmelo 3 ITA 1962 0 - 1

3 6 2N Marturana Daniele 2.5 ITA 1593   |  5 2N Occhipinti Daniele 2.5 ITA 1778 0 - 1

4 8 3N Randazzo Diego 1.5 ITA 1500   |  7 3N Licata Silvio 2 ITA 1506 Â½ - Â½

5 14 NC Gueli Giovanni 2 ITA 1398   |  13 NC Sabia Andrea 1.5 ITA 1401 1 - 0

6 15 NC Accurso Tagano Emanuele1.5 ITA 1342   |  11 NC Di Maria Giovanni 1.5 ITA 1434 0 - 1

7 9 2N Fasciana Angelo 2 ITA 1499   |  0 - F

8 10 3N Bonfissuto Roberto 1 ITA 1476   |  1 - F

9 12 NC Salerno Grazio 0 ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Occhipinti Daniele 3.5 ITA 1778   |  1 CM Culle' Salvatore 4 ITA 2002 0 - 1

2 2 CM Sgarito Carmelo 4 ITA 1962   |  14 NC Gueli Giovanni 3 ITA 1398 1 - 0

3 7 3N Licata Silvio 2.5 ITA 1506   |  3 1N Filetti Massimiliano 2.5 ITA 1914 0 - 1

4 4 1N Ruoppolo Alfonso 2.5 ITA 1911   |  6 2N Marturana Daniele 2.5 ITA 1593 0 - 1

5 11 NC Di Maria Giovanni 2.5 ITA 1434   |  10 3N Bonfissuto Roberto 2 ITA 1476 1 - 0

6 8 3N Randazzo Diego 2 ITA 1500   |  15 NC Accurso Tagano Emanuele1.5 ITA 1342 Â½ - Â½

7 9 2N Fasciana Angelo 2 ITA 1499   |  0 - F

8 13 NC Sabia Andrea 1.5 ITA 1401   |  1 - F

9 12 NC Salerno Grazio 0 ITA 1440   |  0 - F
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

1 Culle' Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1986 Media: 1697.33 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 3N Randazzo Diego ITA 1500 0 0 0

2 N 12 NC Salerno Grazio ITA 1440 1 0 1

3 B 6 2N Marturana Daniele ITA 1593 1 0 2

4 N 2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 40 0.56 1 1 3

5 B 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 91 0.62 1 2 4

6 N 5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778 1 2 5

1.18 2 5

2 Sgarito Carmelo
CM ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1993 Media: 1670.83 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Fasciana Angelo ITA 1499 1 0 1

2 B 11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434 1 0 2

3 N 5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778 1 0 3

4 B 1 CM Culle' Salvatore ITA 2002 -40 0.44 0 0 3

5 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1914 48 0.57 1 1 4

6 B 14 NC Gueli Giovanni ITA 1398 1 1 5

1.01 1 5

3 Filetti Massimiliano
1N ITA   Elo FIDE: 1914 Perf: 1770 Media: 1704.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N Bonfissuto Roberto ITA 1476 1 0 1

2 N 6 2N Marturana Daniele ITA 1593 Â½ 0 1

3 B 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 3 0.5 Â½ 0 1

4 N 5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778 Â½ 0 1

5 B 2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 -48 0.43 0 0 1

6 N 7 3N Licata Silvio ITA 1506 1 0 2

0.93 0 2

4 Ruoppolo Alfonso
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1663 Media: 1630.83 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434 0 0 0

2 B 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1342 1 0 1

3 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1914 -3 0.5 Â½ 0 1

4 B 8 3N Randazzo Diego ITA 1500 1 0 2

5 N 1 CM Culle' Salvatore ITA 2002 -91 0.38 0 0 2

6 B 6 2N Marturana Daniele ITA 1593 0 0 2

0.88 0 2
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

5 Occhipinti Daniele
2N ITA Elo Italia: 1778 Variaz: 9 Perf: 1730 Media: 1735.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Salerno Grazio ITA 1440 338 0.88 1 1 1

2 N 8 3N Randazzo Diego ITA 1500 278 0.83 1 2 2

3 B 2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 -184 0.26 0 2 2

4 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1914 -136 0.32 Â½ 2 2

5 N 6 2N Marturana Daniele ITA 1593 185 0.74 1 3 3

6 B 1 CM Culle' Salvatore ITA 2002 -224 0.22 0 3 3

3.25 3 3

6 Marturana Daniele
2N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 42 Perf: 1728 Media: 1740.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Sabia Andrea ITA 1401 192 0.75 1 1 1

2 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1914 -321 0.13 Â½ 1 1

3 N 1 CM Culle' Salvatore ITA 2002 -409 0.08 0 1 1

4 B 11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434 159 0.71 1 2 2

5 B 5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778 -185 0.26 0 2 2

6 N 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 -318 0.13 1 3 3

2.06 3 3

7 Licata Silvio
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 21 Perf: 1641 Media: 1572.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Gueli Giovanni ITA 1398 108 0.65 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 10 3N Bonfissuto Roberto ITA 1476 30 0.54 1 2 2

5 N 8 3N Randazzo Diego ITA 1500 6 0.51 Â½ 2 2

6 B 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1914 -408 0.08 0 2 2

1.78 2 2

8 Randazzo Diego
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 12 Perf: 1595 Media: 1662.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Culle' Salvatore ITA 2002 -502 0.08 1 1 1

2 B 5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778 -278 0.17 0 1 1

3 N 11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434 66 0.59 Â½ 1 1

4 N 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 -411 0.08 0 1 1

5 B 7 3N Licata Silvio ITA 1506 -6 0.49 Â½ 1 1

6 B 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1342 158 0.71 Â½ 1 1

2.12 1 1
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
Agrigento - 14-02-2014 - 23-02-2014

9 Fasciana Angelo
2N ITA Elo Italia: 1499 Variaz: 21 Perf: 1681 Media: 1587.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 -463 0.08 0 0 0

2 N 14 NC Gueli Giovanni ITA 1398 101 0.64 1 1 1

3 B 13 NC Sabia Andrea ITA 1401 98 0.63 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.35 2 2

10 Bonfissuto Roberto
3N ITA Elo Italia: 1476 Variaz: -42 Perf: 1313 Media: 1519.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Filetti Massimiliano ITA 1914 -438 0.08 0 0 0

2 B 13 NC Sabia Andrea ITA 1401 75 0.6 0 0 0

3 N 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1342 134 0.68 1 1 1

4 B 7 3N Licata Silvio ITA 1506 -30 0.46 0 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434 42 0.56 0 1 2

2.38 1 2

11 Di Maria Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 48 Perf: 1665 Media: 1630.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 -477 0.08 1 1 1

2 N 2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 -528 0.08 0 1 1

3 B 8 3N Randazzo Diego ITA 1500 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 6 2N Marturana Daniele ITA 1593 -159 0.29 0 1 1

5 N 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1342 92 0.63 1 2 2

6 B 10 3N Bonfissuto Roberto ITA 1476 -42 0.44 1 3 3

1.93 3 3

12 Salerno Grazio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1060 Media: 1726.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Occhipinti Daniele ITA 1778 -338 0.12 0 0 0

2 B 1 CM Culle' Salvatore ITA 2002 -562 0.08 0 0 0

3 B 14 NC Gueli Giovanni ITA 1398 42 0.56 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0.76 0 0
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CAMPIONATO INTERPROVINCIALE AG-CL (1403009A)
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13 Sabia Andrea
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -18 Perf: 1313 Media: 1461.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Marturana Daniele ITA 1593 -192 0.25 0 0 0

2 N 10 3N Bonfissuto Roberto ITA 1476 -75 0.4 1 1 1

3 N 9 2N Fasciana Angelo ITA 1499 -98 0.37 0 1 1

4 B 15 NC Accurso Tagano Emanuele ITA 1342 59 0.58 Â½ 1 1

5 N 14 NC Gueli Giovanni ITA 1398 3 0.5 0 1 1

6 0 1 F 1 2

2.1 1 2

14 Gueli Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 9 Perf: 1504 Media: 1561.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 3N Licata Silvio ITA 1506 -108 0.35 0 0 0

2 B 9 2N Fasciana Angelo ITA 1499 -101 0.36 0 0 0

3 N 12 NC Salerno Grazio ITA 1440 -42 0.44 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 13 NC Sabia Andrea ITA 1401 -3 0.5 1 2 3

6 N 2 CM Sgarito Carmelo ITA 1962 -564 0.08 0 2 3

1.73 2 3

15 Accurso Tagano Emanuele
NC ITA Elo Italia: 1342 Variaz: -15 Perf: 1333 Media: 1544.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 4 1N Ruoppolo Alfonso ITA 1911 -569 0.08 0 0 1

3 B 10 3N Bonfissuto Roberto ITA 1476 -134 0.32 0 0 1

4 N 13 NC Sabia Andrea ITA 1401 -59 0.42 Â½ 0 1

5 B 11 NC Di Maria Giovanni ITA 1434 -92 0.37 0 0 1

6 N 8 3N Randazzo Diego ITA 1500 -158 0.29 Â½ 0 1

1.48 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

5 2N Occhipinti Daniele ITA 3 0.5 1959 1686 1778 1982 M 120473

6 2N Marturana Daniele ITA 3 1.5 1942 1942 1593 1992 M 121375
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